ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND  Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính Quyết định số 2844/QĐ-UB ngày 30/6/1994

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2844/QĐ-UB ngày 30/6/1994 của UBND tỉnh Bình
Định về việc hóa giá bán nhà cấp 3, cấp 4;

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2128/SXD-QLN&PTĐT ngày

04/7/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính tên đối tượng được hóa giá bán nhà tại Quyết định số
2844/QĐ-UB ngày 30/6/1994 của UBND tỉnh từ "Mai Thị Hương" thành "Mai Thị
Kim Hương".

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây

dựng, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh;
Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn, Thủ trưởng các cơ quan liên quan

và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày
ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

2600 17 07